
О возбуждении дела №06-80/2016 и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

01/124-к от 12.04.2016 года.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №06-80/2016 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального
района Республики Татарстан, Исполнительным комитетом
Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан, Исполнительным комитетом Бурундуковского сельского
поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан,
Исполнительным комитетом Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан, Исполнительным комитетом
Чутеевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики
Татарстан, Исполнительным комитетом Эбалаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Исполнительным
комитетом Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан, Исполнительным комитетом Надеждинского сельского
поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан,
Исполнительным комитетом Кулангинского сельского поселения Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан, Исполнительным комитетом
Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан, Исполнительным комитетом Федоровского сельского
поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан,
Исполнительным комитетом Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан, Исполнительным комитетом
Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан, Исполнительным комитетом Старотябердинского сельского
поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, ООО
«Ажур» статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», в части заключения договоров (контрактов) на ограждение и очистку
кладбищ, вырубку деревьев на кладбищах, а также ограждение водонапорных
башен с ООО «Ажур» без проведения торгов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №06-80/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

    Председатель комиссии:                 <…>

    Члены комиссии:                       <…>

                                                    <…>

                                                    <…>

3. Ответственным исполнителем по делу №06-80/2016 назначить <…>

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>



 

 

 

Руководитель           <…>

 


